
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

WÓJTA GMINY KULESZE KOSCIELNE 

z dnia 01 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 t.j. z późn. zm.) oraz art. 379 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 t.j. 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej pod adresem Niziołki Dobki 18 w zakresie 

przestrzegania przepisów Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm. t.j.).  

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli powołuję Komisję w składzie; 

1. Marzena  Frankowska- Przewodnicząca Komisji  

2. Kinga Trzaska – członek Komisji 

3. Paulina Grodzka – członek Komisji 

§ 3. Planowany termin kontroli wyznacza się na okres od 101 lutego do 01kwietnia 2023 roku.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 r.  

 

                                                                                                                     Wójt  

                                                                                                              Stefan Grodzi  


